华为 S5720-EI 系列交换机彩页
华为 S5720-EI 系列交换机 1
S5720-EI 系列交换机
产品概述
S5720-EI 下一代增强型千兆以太网交换机系列（以下简称 S5720-EI），是华为公司自主研发的新一代千兆以太
网交换机，提供灵活的全千兆光/电/Combo 口接入以及增强的万兆上行端口扩展能力。该系列交换机基于新一
代高性能处理器和华为公司统一的 VRP（Versatile Routing Platform）软件平台，提供更大的表项规格，更高
的硬件处理能力，可集成无线控制器功能，可扩展支持 MACSec 功能，具备更加完善的业务处理能力，增强的

一定数量可采用堆叠方式完成服务器接入，便于维护和提高可靠性。
14 华为 S5720-EI 系列交换机
订购信息
S5720-EI 系列交换机订购信息如下：
产品型号 产品描述
S5720-32P-EI-AC
S5720-32P-EI-AC(24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，8 个千兆
SFP，交流供电，前维护)
S5720-32X-EI-AC
S5720-32X-EI-AC(24 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆
SFP，4 个万兆 SFP+，交流供电，前维护)
S5720-32X-EI-24S-AC
S5720-32X-EI-24S-AC(24 个千兆 SFP，4 个 10/100/1000Base-T 以
太网端口，4 个万兆 SFP+，交流供电，前维护)
S5720-32X-EI-24S-DC
S5720-32X-EI-24S-DC(24 个千兆 SFP，4 个 10/100/1000Base-T 以
太网端口，4 个万兆 SFP+，直流供电，前维护)
S5720-36C-EI-AC
S5720-36C-EI-AC(28 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个复用
的千兆 Combo SFP，4 个万兆 SFP+，单子卡槽位，含 1 个 150W 交
流电源)
S5720-36C-PWR-EI-AC
S5720-36C-PWR-EI-AC(28 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4
个复用的千兆 Combo SFP，4 个万兆 SFP+，单子卡槽位，PoE+，含
1 个 500W 交流电源)
S5720-36PC-EI-AC
S5720-36PC-EI-AC(28 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个复
用的千兆 Combo SFP，4 个千兆 SFP，单子卡槽位，含 1 个 150W 交
流电源)
S5720-36C-EI-28S-AC
S5720-36C-EI-28S-AC(28 个千兆 SFP，4 个复用的千兆
10/100/1000Base-T 以太网端口 Combo，4 个万兆 SFP+，单子卡槽
位，含 1 个 150W 交流电源)
S5720-36C-EI-28S-DC
S5720-36C-EI-28S-DC(28 个千兆 SFP，4 个复用的千兆
10/100/1000Base-T 以太网端口 Combo，4 个万兆 SFP+，单子卡槽
位，含 1 个 150W 直流电源)
S5720-50X-EI-AC
S5720-50X-EI-AC(46 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆
SFP+，交流供电，前维护)
S5720-50X-EI-DC
S5720-50X-EI-DC(46 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆
SFP+，直流供电，前维护)
S5720-50X-EI-46S-AC
S5720-50X-EI-46S-AC(46 个千兆 SFP，4 个万兆 SFP+，交流供电，
前维护)
S5720-50X-EI-46S-DC
S5720-50X-EI-46S-DC(46 个千兆 SFP，4 个万兆 SFP+，直流供电，
前维护)
S5720-52X-EI-AC
S5720-52X-EI-AC(48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆
SFP+，交流供电)
S5720-52P-EI-AC
S5720-52P-EI-AC(48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千兆
SFP，交流供电)
S5720-56C-EI-48S-AC
S5720-56C-EI-48S-AC (48 个千兆 SFP，4 个万兆 SFP+，单子卡槽
位，含 1 个 150W 交流电源)
S5720-56C-EI-48S-DC
S5720-56C-EI-48S-DC(48 个千兆 SFP，4 个万兆 SFP+，单子卡槽
位，含 1 个 150W 直流电源)
S5720-56C-EI-AC
S5720-56C-EI-AC(48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆
SFP+，单子卡槽位，含 1 个 150W 交流电源)
华为 S5720-EI 系列交换机 15
产品型号 产品描述
S5720-56C-EI-DC
S5720-56C-EI-DC(48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个万兆
SFP+，单子卡槽位，含 1 个 150W 直流电源)
S5720-56PC-EI-AC
S5720-56PC-EI-AC(48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4 个千
兆 SFP，单子卡槽位，含 1 个 150W 交流电源)
S5720-56C-PWR-EI-AC
S5720-56C-PWR-EI-AC(48 个 10/100/1000Base-T 以太网端口，4